
Výpis usnesení  
ze zasedání zastupitelstva města  

ze dne 8. 6. 2016 
 

169/2016 Schválení ov ěřovatel ů zápisu  
Zastupitelstvo města schválilo ověřovatele zápisu.  
 

170/2016 Schválení programu zastupitelstva  
Zastupitelstvo města schválilo program jednání: 

1. Schválení rozpočtových změn  
2. Majetkové záležitosti 
3. Různé  
 

171/2016 Záměr prodeje pozemku  
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 1753/67 a p. č. 
1753/68. Tímto ruší usnesení č. 159/2016 ze dne 21. 3. 2016 týkající se 
záměru prodeje pouze částí těchto pozemků. 
 

172/2016 Stavba autoumývárny  
Zastupitelstvo města schválilo vybudování šesti metrového sjezdu od 
připravované stavby autoumývárny na pozemku p. č. 775/1  přes pozemek 
města p. č.  771/1 k hlavní silnici Slušovice-Lípa. 
 

173/2016 Informace o poskytnutých finan čních p říspěvcích  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace z rozpočtu města schválené radou: 
SDH Slušovice  (startovné při soutěžích, školení, materiál, propagace) -
                                                                                              45 000 Kč 
IZAP-Sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže Zlín  - 
(na provoz sociální služby Centra denních služeb)                           2 000 Kč 
DOSTIHY Slušovice, o.s.  (dostih „Cena města Slušovice“)  - 
                                                                                              50 000 Kč 
Slušovjánek z.s.  (pro klub maminek a Slušovjánek)  30 000 Kč 
SK Slušovice  (sportovní činnosti, pronájem haly, úprava chaty Příschlop)
                                                                                         50 000 Kč 
Nadační fond pro rozvoj a podporu Slušovic  (pořádání akcí, doprava,  
pronájem sokolovny)                  50 000 Kč 
DOTEK o.p.s.  Vizovice (zajištění ošetřovatelských, hygienických a 
ochranných pomůcek)      30 000 Kč 
ONYX Zlín , o.p.s. (zdravotní materiál, ekonomické služby, údržba vozidla)
                                                                                               3 000 Kč 
Domov pro seniory Lukov  (zlepšení vybavení pro klienty) 20 000 Kč 
Spolek p řátel hradu Lukov  (obnova hradu, budování expozic,  
stavební materiál)                   3 000 Kč 
ZO Českého zahrádká řského svazu  (úhrada pojištění budov a majetku)
                                                                                              10 000 Kč 
Český svaz v čelařů  (nákup léčiv a chovného materiálu)   30 000 Kč 
ASPV (nájmy, sportovní vybavení, doprava, zajištění akcí, dětský tábor) 
                                                                                              50 000 Kč 
Myslivecké sdružení B řezina  (nákup krmiva)     5 000 Kč 
Klub rodi čů při ZŠ Slušovice  (ples, akce „Párty za školou“, rozsvěcení 
vánočního stromu)       20 000 Kč 
Středisko rané pé če EDUCO Zlín  (oprava a údržba služebního vozu  
a nájemné)          5 000 Kč 



DOMINO cz Zlín, o. p. s.  (provozní náklady projektu „Skládanka pro 
rodiny“, náklady nízkoprahového centra)    15 000 Kč 
 
Finanční příspěvek 
za 40. bezplatných odběrů krve                            2 000 Kč 
 

174/2016 Rozpočtové zm ěny č. 2 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové změny: 
Příjmy 
Navýšení položky 
Daň z příjmu za město   
 57 000 Kč 
Nová položka 
Nájem FS                                                                                14 000 Kč 
Dotace pro SDH                                                                    120 000 Kč 
 
Výdaje 
Navýšení položky: 
Daň z příjmu za město  57 000 Kč 
Pronájem dostihového areálu 37 000 Kč 
 
Nová položka: 
Zídka v ulici Osvoboditelů 85 000 Kč 
 

175/2016 Odkoupení části pozemku p. č. 890 
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 890. 
 

176/2016 Žádost o odkoupení část i pozemku p. č. 434/4 
Zastupitelstvo města neschválilo záměr prodeje části pozemku p. č 434/4. 
 

177/2016 Žádost o odkoupení pozemku parcela č. 29/1 
Zastupitelstvo města schválilo záměr pronájmu části pozemku p. č. 29/1 
o výměře cca 150 m2.  
 

178/2016 Odkoupení pozemk ů od Úřadu pro zastupování státu ve v ěcech 
majetkových – kupní smlouva 
Zastupitelstvo města neschválilo kupní smlouvu na koupi pozemků 
p. č.  793/11 a 793/15 od Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a pověřilo starostu jednáním o snížení ceny. 
 

179/2016 Smlouva o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene 
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene mezi městem Slušovice a společností E.ON Distribuce na 
stavbu „Slušovice, Školní, obnova NN“ na pozemcích p. č. 238/1, p. č. 237, 
p. č. 230/1, p. č. 66/3 a p. č. 4/1 s jednorázovou náhradou za věcné 
břemeno ve výši 29 500 Kč bez DPH. 
 

180/2016 Smlouva o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene 
Zastupitelstvo města schválilo smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene mezi Městem Slušovice a společností E.ON Distribuce na 
stavbu „Slušovice, p. Manďák, kabelová přípojka NN“ na pozemcích p. č. 
130/2, p. č. 43 a p. č. 66/2 s  jednorázovou náhradou za věcné břemeno ve 
výši  2 000 Kč bez DPH. 
 



181/2015 Nabídka na odkoupení pozemk ů pod komunikací v ul. Zahradní  
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemku p. č. 1143/5. 
 

182/2016 Nabídka na odkoupení pozemk ů pod komunikací v ul. Zahradní  
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemku p. č. 1143/6. 
 

183/2016 Zřízení malého koupališt ě na sokolské zahrad ě 
Zastupitelstvo města neschválilo zřízení malého koupaliště na sokolské 
zahradě. 
 

184/2016 Koupací biotop – zpracování projektové dokumentace  
Zastupitelstvo města schválilo zadání zpracování projektové dokumentace 
na koupací biotop a vyčlenilo z rozpočtu města na tuto projektovou 
dokumentaci částku 200 000 Kč. 
 

185/2016 Projednání projektu mikrojeslí     
Zastupitelstvo města schválilo zapojení města Slušovice do projektu vzniku 
mikrojeslí, společně se sdružením DOMINO cz, o. p. s. Zlín a vyčlenilo 
v rozpočtu na tuto akci částku 100 000 Kč. 
 

186/2016 Projednání projektu zateplení  budov y,  vým ěny oken a systému 
vytáp ění víceú čelové budovy č. p. 558 (Nízkoprahové centrum)   
Zastupitelstvo města schválilo zadání zpracování projektu zateplení budovy, 
výměny starých oken a systém vytápění víceúčelové budovy č. p. 558. 
 

187/2016 Schválení ve řejnoprávní smlouvy o  poskytnutí dotace z  rozpo čtu 
města  
Zastupitelstvo města schválilo dodatek veřejnoprávní smlouvy uzavřené 
mezi městem Slušovice a ASPV.  Dotace ve výši 10 000 Kč bude použita na 
nákup kostýmů pro mažoretky. 
 

188/2016 Schválení dodatku  ke smlouv ě o provozování vodovodu a kanalizace 
pro ve řejnou pot řebu m ěsta 
Zastupitelstvo města schválilo dodatek č, 1 ke smlouvě o provozování 
vodovodu a kanalizace pro veřejnou potřebu města. 
 

189/2016 Posunutí hranice katastru m ěsta Slušovice v  lokalit ě nad dostihovou 
dráhou 
Zastupitelstvo města schválilo podání žádosti na obec Březovou s nabídkou 
posunu katastru části pozemků nad dostihovou dráhou. 
 

190/2016 Návrh na zm ěnu složení správní rady Nada čního fondu Rozvoj 
dostihového sportu ve Slušovicích 
Zastupitelstvo města schválilo změnu ve správní radě Nadačního fondu 
Rozvoj dostihového sportu ve Slušovicích.  
 

191/2016 Projednání  dluhu  za Rockový festival na Bílé Hlin ě – 7. a 8. 6. 2014  
Zastupitelstvo města souhlasí s odpuštěním dluhu za pronájem veřejného 
prostranství (letiště Bílá Hlina) při konání Rockového festivalu na Bílé Hlině 
ve dnech 7. a 8. 6. 2014. 
 
 
 
 



192/2016 Zvýšení dotace pro klub senior ů o 15 000 Kč 
Zastupitelstvo města schválilo navýšení výdajů na kulturní činnost pro Klub 
seniorů o 15 000 Kč.  
 

  
  
  
  
  
  

 


